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Lampiran 1

PRODI KEPERAWATAN

FAKULTAS KESEHATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH GRESIK

Nomor : 047/11.3.UMG/PSIK/F/2020

Lamp. : -

Hal : Surat Pengantar ljin Penelitian
Kepada Yth.
Pengasuh Pondok Pesantren
Salafiyah Ad-Damanhuri Kec.Arosbaya
Kabupaten Bangkalan
di

Tempat

Assalamu’alaikum Wr. Wb.

Berkenaan dengan tugas penyusunan skripsi bagi mahasiswa Program Studi limu
Keperawatan Fakultas Kesehatan Universitas Muhammadiyah Gresik, maka kami mohon
mahasiswa tersebut di bawah ini :

Nama : Nur Imamah

NPM : 18012021

Alamat : Ds.Campor Kec.Gegger Kab Bangkalan

Judul Penelitian : Hubungan Konsep Diri Remaja dengan Kejadian Broken
Home di Pondok Pesantren Salafiyah Ad-Damarhuri
Kec.Aroshaya Kab.Bangkalan

Kami mengharap bantuan untuk memberikan kesempatan pada mahasiswa kami dalam
melakukan penelitian guna memperoleh bahan-bahan untuk menyusun skripsi pada
instansi yang Bapak/Ibu pimpin.

Perlu kami sampaikan bahwa bahan-bahan yang diperoleh tidak akan dipergunakan
untuk hal-hal yang merugikan instansi Bapak/ibu.

Demikian untuk dimaklumi, atas perhatiafi"dan kerjasamanya, kami sampaikan terima
kasih.

Wassalomu‘alaikum Wr. Wh.

Gresik, 05 Maret 2020
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Lampiran 2:

LEMBAR PERMOHONAN MENJADI RESPONDEN
Saya yang bertanda tangan dibawah ini :
Nama : Nur Imamah
NIM :18012021
Penelitian ini dilaksanakan sebagai salah satu kegiatan dalam
menyelesaikan tugas akhir di Universitas Muhammadiyah Gresik Fakultas limu
Kesehatan Program Studi S1 Keperawatan. Tujuan penelitian ini untuk

mengetahui “Hubungan Konsep Diri Remaja Dengan Kejadian Broken Home
Kompol Kecamatan Geger Kabupaten Bangkalan”. Penelitian ini tidak akan
menimbulkan kerugian bagi saudara sebagai responden. Penelitian ini akan
memberi manfaat bagi saudara karena dapat memberikan informasi mengenai

persepsi gambar peringatan kesehatan dan perilaku merokok remaja.
Persetujuan dan kerahasiaan responden merupakan hal utama yang perlu

diperhatikan. Oleh sebab itu, peneliti sebelum melakukan penelitian terlebih
dahulu mengajukan surat permohonan kepada pihak yang terlibat langsung

maupun tidak langsung dalam penelitian agar tidak terjadi pelanggaran hak yang
kebetulan menjadi subjek penelitian.
Atas kesediaan dan kerjasama yang baik, maka saya ucapkan terima kasih.
Gresik, Maret 2020

Peneliti
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Lampiran 3:

LEMBAR PERSETUJUAN MENJADI RESPONDEN
Saya yang bertanda tangan dibawah ini :
Nama (Inisial) :
Usia
No Responden :
Dengan ini, menyatakan setuju atau bersedia untuk berpartisipasi sebagai

peserta penelitian tentang ‘“Hubungan Konsep Diri Remaja Dengan Kejadian
Broken Home Kompol Kecamatan Geger Kabupaten Bangkalan”.Yang dilakukan
oleh saudari Nur Imamah dalam rangka menyelesaikan tugas akhir sebagai
mahasiswa Universitas Muhammadiyah Gresik Fakultas llmu Kesehatan Program
Studi S1 Keperawatan. Bahwa, saya telah diberikan penjelasan mengenai maksud
dan tujuan penelitian yang dilakukan serta dampak yang terjadi selama dan
sesudah pengumpulan data, maka saya memutuskan untuk berpartisipasi dalam

penelitian ini sebagai responden.
Tanda tangan dibawah ini menunjukkan bahwa saya telah menyatakan
setuju atau bersedia menjadi responden penelitian.
Bangkalan , Maret 2020

Responden



Lampiran 4:

A.
1
2.
3
4
B

Karakteristik responden

Kode responden

Karakteristik responden
Nama inisial
Pendidikan

. Alamat

Umur

. Orang tua bercerai

1. Ya
2. tidak
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lampiran 5:

Kuesioner Konsep Diri

Nama

Pendidikan

Usia

Alamat

Petunjuk Pengisian

50

Kode responden

: O 12-15 tahun O 15-18 tahun O 19-21 tahun

Isilah skala ini dengan keadaan yang sebenarnya, sesuai dengan

diri anda yang sebenarnya.

2. Berilah tanda ( V) pada setiap jawaban yang anda pilih.
3. Anda bisa menjawab dengan kategori pilihan jawaban:
SL : Selalu
S : Sering
K : Kadang-Kadang
TP : Tidak Pernah
No | Pertanyaan Selalu | Sering | Kadang-kadang | Tidak pernah
1. | Saya mengerjakan PR
dengan kemampuan saya
sendiri
2. | Saya rajin belajar karena
keinginan saya sendiri.
3. | Saya suka menjawab
pertanyaan dari guru
4. | Saya menyiapkan
perlengkapan sekolah
tanpa dibantu orang tua
5. | Saya suka membeli
makanan yang tertutup
6. | Saya berolahraga agar

badan sehat




o1

Saya mandi 2x sehari
setiap pagi dan sore

Saya suka tidur larut
malam

Saya yakin dengan
jawaban sendiri saat
ulangan

10.

Saya suka mengganti
jawaban saat ulangan

11.

Saya yakin dapat meraih
juara seperti kebanyakan
teman-teman

12.

Saya ragu-ragu dalam
mengerjakan tugas
sekolah

13.

Saya rajin belajar di
rumah dan di sekolah

14.

Saya tidak mengerjakan
PR

15.

Saya mematuhi perintah
guru

16.

Saya membuang sampah
sembarangan di sekolah

17.

Saya tidak
memperhatikan saat guru
menjelaskan materi
pelajaran

18.

Saya hanya belajarketika
ada ulangan

19.

Saya memberikan usul
kepada teman-teman
untuk belajar kelompok

20.

Saya belajar kelompok
hanya karena mengikuti
teman-teman




52

21. | Saya tetap belajar
meskipun acara ditelevisi
bagus

22. | Saya suka menyapa

teman

23. | Saya lebih memilih
bermain sendiri dari pada
bersama teman ketika
istirahat

24. | Saya meminjamkan alat

tulis kepada teman yang
membutuhkan

25.

Saya menghormati orang
yang lebih tua

26.

Saya menjenguk teman
sekelas yang sakit

21.

Saya tidak
memperhatikan sopan
santun dalam bergaul

28.

Saya membantu guru
membersihkan papan
tulis

29. | Orang tua memberikan
bimbingan saat saya
belajar

30. | Orang tua tidak marah

jika saya tidak belajar

31. | Orang tua tidak pernah
memaksakan kehendak
kepada saya

32. | Orang tua tidak peduli

dengan apa saja yang
saya lakukan

33.

Saya merasa perlu
menceritakakan kepada
orang tua tentang
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kegiatan sehari-hari

34.

Saya berusaha
menyelesaikan PR
sendiri sebelum meminta
bantuan orang tua

35.

Saya mengerjakan tugas
karena takut dimarahi
guru

36.

Saya bangga guru
memberikan pujian

37.

Saya tetap mengerjakan
ulangan sendiri,
meskipun teman
memberikan contekan

38.

Saya berhenti belajar
ketika ada teman
mengajak bermain

39.

Kalau saya lupa
membawa alat tulis, ada
teman yang
meminjamkannya

40. | Pendapat saya banyak
disetujui teman-teman
saat diskusi

41. | Saya akan berusaha

meraih prestasi setinggi-
tingginya meskipun tidak
ada hadiah yang
diberikan oleh sekolah

42.

Saya malas mengikuti
kegiatan ekstrakurikuler
karena ditentukan oleh
sekolah

43.

Saya semangat mengikuti
ekstrakulikuler karena
sekolah memberikan
kebebasan untuk memilih
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sendiri

44,

Saya kurang semangat
belajar karena tidak ada
hadiyah oleh sekolah
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Lampiran 6:
Data tabukasi konsep diri
No No pertanyaan

1 2 3 6 7 8|9(10(11 (12|13 |14 |15|16 |17 |18 |19 | 20

L 4 4 4 4 2141131412412 ]1]2]3 1] 3
” 3 2 4 4 3132|213 114|223 ]2|2]|2
3 2 2 4 2 21222 |3|2|2|3]|]2|2]|3]2]|3 1
4 3 4 1 4 314112 )|3|3 114|111 ]3|2]3
, 3 2 1 4 33|12 |3 |3|1|2|3|2]|2|4]2]2
6 3 2 4 3 31232 |1]2 1114|2122 |2]|3
7 3 2 3 3 2132414212 (3|1|1|3|2|2]|4
8 3 2 4 2 142223 |24 |2]|2]2]|1|3]2
9 3 3 3 2 214 3|22 |3]|2|3|2|2|3|2]2]2
10 3 2 4 3 3142 2|12 ]|2 (4|42 |1|2|1]4
11 4 2 1 4 2142112142 |1 |1|2]3]|2
12 4 2 4 4 31434 (3|2|2|4]|2|2]|2|3]3]3
13 4 2 1 2 1(2;1{1}|1}2|1(1|1|1}1|3|1]4
14 4 2 4 4 2|32 |2 |2 |41 4|2 |2]|2|3]|2]|2
15 4 2 4 4 2 (3|22 |2|2|14|1 2|2 |3]|2]3
16 2 1 1 1 1111|121 (1}1}1}]1)|1|1]2
17 4 3 4 4 4 |4 /(3|43 |4 (3|42 |3|3|4]|4]|3
18 2 2 4 4 2 (3|22 |2|2|1|4|1|2]|2|2]|2]3
19 2 2 2 2 1(2}1(1}j1}1}1(1|1|1}1|1|1]|4
20 1 1 1 1 1/1}1{1)j1}1}1(1}1})1}1)1|1)1
21 4 2 4 4 2 (3|2 |3|2|3|2|4|2|2|2|3]3]3
22 4 2 4 3 312232 |3|1|3|1(3]|2|2]3]|2
93 4 3 4 4 3132 4|3 |3|2(4]|2|2]|3|3|3]|4
24 2 2 2 2 1 (2 (1}2]|1]2 1|11 }1}11|1|1
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25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51
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52

53

54

55

56

o7

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78
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ol 324223 (2222|2213 |1 1]2]2 2|2
0 2 |1 1|22 1|12l ]2|2|2]2]1]1]1
o1 4 | 3 | 4|3 | 2|4 {3[3|2|4|2|3|2|a|2|2|3[3|3]|4
. 4 | 3 | 4| 4| 3|4 (3434|343 |a|2|2|3|a|4a]|a
| 413|443 |4 alal3 43 ]a]3]al2/3 /344 4
gl 2 v 2ttt
5 4 | 4 | 4| 4| 4| a|a|a|3|a|3|a|a|a|a|3|a|alala
o6 4 | 3 | 4| 4|3 |4 |a|a|3|a|3|4|3|4a|3|3|3|a|4a]|a

No No pertanyaan
21 | 22 | 23|24 | 25 | 26 |27 28|29 |30|31(32 (33|34 35|36 |37|38|39]40
223 a3 a2 l232 40411024 4
S 4t 44 3133011321223 /4]2/3[4/3/4
5 4 |1 | 24|31 {2(1|1]2|2a{1|1]2]2|1|1]|3]1]2
A 4 |1 |13 | 4|3 [3|ala|lal2]2|3|a|1|2|2]|3]3]2
; 3 |1 |3 a2 |3 |2(2/1(al1[3|4a|3[2|1|2]|2]2]2
sl 413 3434221101212 1/2[3 2322
33 apa 2 alalai3i2i221 4023342
. 2 | 2 [ 34| 2|2 2|a|l1|a|a|3|a|a]1|2]|3]2|1]|4
. 4 | 2 | 2|33 |1 |33 |1|21]2|2|2]2]2|2|3[2]3
L0 4 | 3 24|21 |2[3|1]2[1][3|a|2]2]2|2|3|2]4
pl 24 a2t faftial2 1214
Ll Al a Al e a2 24l rallal2]2/412/3/4/3) 4
13 1 | 143|221 2|11 |1|1]2]2|1]|3[1]1]|4a]2
ul ? 3 | a4 a4 |1 |3|alr|3|2|2|a|1]a|2|2]a]3]3
B 3 3| 24|13 |3|1(3[3|1|2]3[a|2|2]2]3]2
el Al LAl A r a2t l2i20 10402102 4 4
4 | 4 | a| 4| a|a|3]al2|2]1]2|a|l1]|alala|3]|a]a

17
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18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44
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45

46

47

48

49

50

o1

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71
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72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86




No

No pertanyaan

21 | 22 | 23| 24 | Jumlah Kode | Keterangan
Yl 22 a3 ] 116 1 Positif
202221 122 1 Positif
3121112 85 2 Negatif
4120111212 112 1 Positif
S|l1]21|4]3]| 105 2 Negatif
612241 102 2 Negatif
T 14| a|1|1]| 115 1 Positif
8 |14 |4a]2]| 112 1 Positif
912|241 103 2 Negatif
100 21 4|41 110 2 Negatif
B o la 'y | et 2 Negatif
1205 13 |a]1]| 133 1 Positif
Blaglala|1]| 79 2 Negatif
Mdl 2322 18 1 Positif
Bl1a 33| 1] 109 2 Negatif
601111 78 2 Negatif
711 a|al|a| 149 1 Positif
819 4|41 106 2 Negatif
19 | 4 1 1 1 74 2 Negatif
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20

56

Negatif

21

123

Positif

22

112

Positif

23

133

Positif

24

75

Negatif

25

121

Positif

26

114

Positif

27

145

Positif

28

171

Positif

29

172

Positif

30

174

Positif

31

131

Positif

32

108

Negatif

33

167

Positif

34

113

Positif

35

130

Positif

36

114

Positif

37

143

Positif

38

166

Positif

39

114

Positif

63



40

74

Negatif

41

119

Positif

42

138

Positif

43

140

Positif

44

114

Positif

45

122

Positif

46

115

Positif

47

95

Negatif

48

66

Negatif

49

175

Positif

50

82

Negatif

o1

57

Negatif

52

86

Negatif

53

176

Positif

54

104

Negatif

55

142

Positif

56

106

Negatif

57

52

Negatif

58

57

Negatif

59

53

Negatif
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60

77

Negatif

61

87

Negatif

62

128

Positif

63

63

Negatif

64

72

Negatif

65

90

Negatif

66

147

Positif

67

79

Negatif

68

47

Negatif

69

72

Negatif

70

99

Negatif

71

102

Negatif

72

59

Negatif

73

97

Negatif

74

125

Positif

75

171

Positif

76

156

Positif

77

84

Negatif

78

152

Positif

79

90

Negatif

65



80

47

Negatif

81

141

Positif

82

158

Positif

83

160

Positif

84

46

Negatif

85

173

Positif

86

165

Positif

66



Lampiran 7:

Correlations

Correlations

Konsep__ Diri
pl Pearson Correlation .795
Sig. (2-tailed) .000
N 86
p2 Pearson Correlation 797
Sig. (2-tailed) .000
N 86
p3 Pearson Correlation 721
Sig. (2-tailed) .000
N 86
p4 Pearson Correlation .848
Sig. (2-tailed) .000
N 86
p5 Pearson Correlation .710
Sig. (2-tailed) .000
N 86
p6 Pearson Correlation .762
Sig. (2-tailed) .000
N 86
p7 Pearson Correlation .888
Sig. (2-tailed) .000
N 86
p8 Pearson Correlation .860
Sig. (2-tailed) .000
N 86
p9 Pearson Correlation .804
Sig. (2-tailed) .000
N 86
pl0 Pearson Correlation .903
Sig. (2-tailed) .000
N 86
pli Pearson Correlation .824
Sig. (2-tailed) .000
N 86
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pl2 Pearson Correlation .894
Sig. (2-tailed) .000
N 86
p13 Pearson Correlation .829
Sig. (2-tailed) .000
N 86
pl4 Pearson Correlation .764
Sig. (2-tailed) .000
N 86
pl5 Pearson Correlation .761
Sig. (2-tailed) .000
N 86
pl6 Pearson Correlation .849
Sig. (2-tailed) .000
N 86
pl7 Pearson Correlation .875
Sig. (2-tailed) .000
N 86
pl8 Pearson Correlation .913
Sig. (2-tailed) .000
N 86
p19 Pearson Correlation .906
Sig. (2-tailed) .000
N 86
p20 Pearson Correlation .855
Sig. (2-tailed) .000
N 86
p21 Pearson Correlation 729
Sig. (2-tailed) .000
N 86
p22 Pearson Correlation .882
Sig. (2-tailed) .000
N 86
p23 Pearson Correlation .746
Sig. (2-tailed) .000
N 86
p24 Pearson Correlation 771
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Sig. (2-tailed) .000
N 86
p25 Pearson Correlation .850
Sig. (2-tailed) .000
N 86
p26 Pearson Correlation .855
Sig. (2-tailed) .000
N 86
p27 Pearson Correlation .848
Sig. (2-tailed) .000
N 86
p28 Pearson Correlation .870
Sig. (2-tailed) .000
N 86
p29 Pearson Correlation .749
Sig. (2-tailed) .000
N 86
p30 Pearson Correlation .740
Sig. (2-tailed) .000
N 86
p31 Pearson Correlation .702
Sig. (2-tailed) .000
N 86
p32 Pearson Correlation .904
Sig. (2-tailed) .000
N 86
p33 Pearson Correlation 791
Sig. (2-tailed) .000
N 86
p34 Pearson Correlation .827
Sig. (2-tailed) .000
N 86
p35 Pearson Correlation .839
Sig. (2-tailed) .000
N 86
p36 Pearson Correlation .762
Sig. (2-tailed) .000
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N 86
p37 Pearson Correlation .879
Sig. (2-tailed) .000
N 86
p38 Pearson Correlation .843
Sig. (2-tailed) .000
N 86
p39 Pearson Correlation .755
Sig. (2-tailed) .000
N 86
p40 Pearson Correlation .867
Sig. (2-tailed) .000
N 86
p4l Pearson Correlation 742
Sig. (2-tailed) .000
N 86
p42 Pearson Correlation .836
Sig. (2-tailed) .000
N 86
p43 Pearson Correlation .795
Sig. (2-tailed) .000
N 86
p44 Pearson Correlation .841
Sig. (2-tailed) .000
N 86

70



Reliability

Scale: ALL VARIABLES

Case Processing Summary

N %
Cases Valid 86 100.0
Excluded? 0 .0
Total 86 100.0

a. Listwise deletion based on all variables in the

procedure.

Reliability Statistics

Cronbach's Alpha

N of Items

.988

44

Frequencies

Frequency Table

46

Konsep diri
Cumulative
Freguency Percent Valid Percent Percent
Valid Positif 45 52.3 52.3 52.3
Negatif 41 47.7 47.7 100.0
Total 86 100.0 100.0
Broken home
Percent
Cumulative
Frequency Valid Percent Percent
Valid Bercerai 35 40.7 40.7 40.7
Tidak bercerai 51 59.3 59.3 100.0
Total 86 100.0 100.0
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Umur
Cumulative
Frequency Percent Valid Percent Percent
Valid 12-15 tahun 16 18.6 18.6 18.6
15-18 tahun 64 74.4 74.4 93.0
19-21 tahun 6 7.0 7.0 100.0
Total 86 100.0 100.0
Crosstabs
Broken _home * Konsep diri Crosstabulation
Konsep_diri
Positif Negatif Total
Broken_home  Bercerai Count 3 32 35
% within Broken_home 8.6% 91.4% 100.0%
Tidak bercerai  Count 42 9 51
% within Broken_home 82.4% 17.6% 100.0%
Total Count 45 41 86
% within Broken_home 52.3% 47.7% 100.0%
Directional Measures
Asymptotic
Standardized | Approximate | Approximate
Value Errord T Significance
Nominal Lambda Symmetric .684 .090 4.991 .000
by Broken_home
Nominal Dependent .657 .107 3.896 .000
Konsep_diri
Dependent .707 .078 5.775 .000
Goodman and Broken_home
Kruskal tau Dependent 527 104 1000°
Konsep_diri
Dependent 527 .103 .000¢

a. Not assuming the null hypothesis.

b. Using the asymptotic standard error assuming the null hypothesis.



c. Based on chi-square approximation

Item-Total Statistics
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Scale Mean if Iltem Scale Variance if Corrected Item- Cronbach’s
Deleted Item Deleted Total Correlation Alpha if Item
Deleted
P1 164.3000 154.838 .570 .815
P2 164.7667 150.461 .580 .811
P3 164.7000 167.252 -.206 .834
P4 164.8667 152.740 444 .815
P5 164.4333 153.702 .363 .817
P6 164.8000 158.441 .204 .821
P7 164.5333 151.844 .598 .812
P8 164.1000 158.369 .383 .819
P9 164.0667 166.064 -.212 .829
P10 164.1000 156.852 .192 .823
P11 164.0667 159.651 .373 .820
P12 164.3000 156.700 .323 .818
P13 164.9333 147.651 491 .812
P14 164.2667 156.340 .539 .816
P15 164.4000 151.834 .592 .812
P16 164.3667 158.033 .374 .818
P17 164.3000 158.217 .287 .820
P18 164.0333 162.723 .027 .823
P19 164.4667 158.464 .156 .823
P20 164.2333 153.633 .687 .813
P21 165.0000 158.690 .204 .821
P22 164.5667 153.013 .579 .813
P23 164.5000 156.534 .390 .817
P24 164.6333 151.964 .533 .813
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P25

P26

P27

P28

P29

P30

P31

P32

P33

P34

P35

P36

P37

P38

P39

P40

P41

P42

P43

P44

164.3333

164.4333

164.1667

165.0333

164.3000

165.1000

164.3333

164.4667

164.5333

164.0000

165.7667

164.0333

165.1667

164.5667

166.2667

164.9333

165.5000

164.7667

164.4667

164.3333

159.402

154.392

158.144

149.757

156.700

154.093

164.368

161.154

157.982

162.897

161.289

161.620

154.213

154.461

168.892

152.409

166.879

155.151

155.844

159.402

.186

416

435

.607

.280

341

.100

.065

.201

.011

.035

.170

.326

.352

.280

.329

.178

.368

.225

.233

.822

.816

.818

.810

.819

.818

.828

.825

.822

.823

.827

.822

.818

.817

.835

.818

.835

.817

.822

.821




Lampiran 8







